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İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN, AZERBAYCAN TELEVİZYONUNA KONUK 

OLDU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Azerbaycan ATV kanalında 

yayınlanan “Tahsil Saati” programına canlı bağlantı ile konuk oldu. İGÜ’nün öğrencilerine 

sağladığı avantajlar konusunda açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Şahin, uluslararası 

öğrenci sayısı ve akredite edilmiş programlarıyla uluslararasılaşma alanında Türk 

üniversiteleri arasında rekor bir rakama sahip olduklarını belirtti. 

“65 PROGRAMIMIZ ULUSLARARASI AKREDİTASYONA SAHİP” 

 

Azerbaycan ATV kanalında yayınlanan “Tahsil Saati” programına canlı bağlantı ile katılan 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, uluslararası öğrenci sayısı ve akredite edilmiş 

programlarıyla uluslararasılaşma alanında Türk üniversiteleri arasında rekor bir rakama sahip 

olduklarını ifade ederek, “İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sayısal verilerini sizinle paylaşmak 

isterim. Şu an üniversitemizde 34.000 öğrencimiz var. Bu öğrencilerin 5000’i uluslararası 

öğrenci. Programlarımızın 65 tanesi uluslararası akreditasyona sahip. Öğrenci kardeşlerim 

hangi üniversite için program seçerlerse mutlaka uluslararası akredite edilmiş bir program 

seçsinler. Çünkü akredite programın uluslararası bir geçerliliği var.” diyerek 24 ülkeden 125 

üniversiteyle  anlaşmaları oluduğunu ifade ederek Erasmus programı kapsamında tüm 

öğrencilerin Avrupa ülkelerine gidebileceğini belirtti. 

 

“GELECEĞE PRESTİJLİ BİR ÜNİVERSİTE BIRAKMAK İSTİYORUZ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin bir Vakıf üniversitesi olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin misyonu öğrenciler üzerinden para kazanmak 

değil. Bunu açıklıkla ve net olarak söylemek istiyorum. Bizler geleceğe prestijli bir üniversite 

bırakmak istiyoruz. İyi bir Vakıf üniversitesi modelini şu anda Türkiye’de oluşturmaya gayret 

ediyoruz. Bir de şu var tabii; Kaliteli Eğitim konusunda uluslararası derece kuruluşlarında da 

üst sıralarda yer alıyoruz.” şeklinde konuştu.  Rektör Prof. Dr. Şahin, İGÜ’nün şehir içi ulaşım 

ve yurt imkânları bakımından sosyal bir üniversite olduğunu da sözlerine ekledi. 

2022 İLK YARI ÜNİVERSİTE PATENT BAŞVURU ŞAMPİYONU İGÜ OLDU! 

Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) 2022 yılının ilk yarısında en fazla patent 

başvurusu yapan üniversiteleri açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 14 üniversitenin 

333 patent ve faydalı model başvurusu arasında birinci sırada yer aldı. 

564’e ulaşan patent başvuru sayısı ile 2021 yılında da en çok patent başvurusu yapan 

üniversite seçilen İGÜ, başarısını korumaya devam ediyor. 
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14 ÜNİVERSİTE İÇERİSİNDE BİRİNCİ OLDU 

 

Türkiye’de faaliyet gösteren üniversitelerin (araştırma merkezleri de dâhil) 2022 yılının ilk 

yarısında yaptıkları patent başvuru sayıları belli oldu. Türk Patent ve Marka Kurumu 

(TÜRKPATENT) tarafından Ocak-Haziran 2022 verilerine göre açıklanan sonuçlarda, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) kendi bünyesindeki araştırma merkezi laboratuvarlarında 

üretilen ve geliştirilen teknoloji ve mühendislik alanındaki hem ulusal hem de uluslararası 17 

proje ile patent başvurusu yaparak birinci sırada yer aldı.   

 

TÜRKPATENT verilerine göre en çok patent başvurusu yaparak 2021 yılında da birincilik 

başarısı gösteren İstanbul Gelişim Üniversitesi toplam 603 patent sayısı ile üniversite-sanayi 

iş birliği anlayışı ve bilimsel projeleriyle eğitim sektöründe adını duyurmaya devam ediyor. 

 

TÜRKPATENT tarafından açıklanan verilere buradan ulaşabilirsiniz.  

 

GEREKLİ ÖNLEMLER ALINMAZSA KALP KRİZİNE YOL AÇABİLİR 

Kas yapmak için kullanılan steroid ilaçlarla ile ilgili tavsiyelerde bulunan Kaliteli Yaşam 

Uzmanı Doç. Dr. Haluk Saçaklı, “Steroid kullanarak kas kütlesini artırmaya çalışanlar dikkat 

etmeli, steroidler kalbe giden atar damarları tıkayarak kalp krizine yol açabilir.” diye konuştu. 

KAS YAPMAK İÇİN KULLANILAN İLAÇLAR, KALBE GİDEN ATAR DAMARLARI TIKIYOR 

 

Anabolik Steroid ile oluşturulan kasların, kuvvetten yoksun sadece kas yığını olduğunu 

belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) 

Egzersiz ve Spor Bilimleri bölüm başkanı Doç. Dr. Haluk Saçaklı şunları ifade etti: 

 

“Ağırlık kaldırılırken kaslara aşırı yüklenmelerden kaynaklı liflerde mikro yırtık adı verilen 

minik yırtıklar oluşabiliyor. Kas gelişimini ve gücünü artırmak için yüksek kiloda ağırlık 

kaldırmak ve düşük miktarda tekrar edilen kısa, yoğun setler uygulamak gerekli. Bu tür 

egzersizler güç kazanma ve vücut gelişimi için en uygun mikro yırtılmayı sağlıyor ve bedeni 

adapte etmeye zorluyor. Bazı sporcular bu mikro yırtıkların onarılmasında ve kas gelişimde 

bilinçsiz şekilde aşırı Steroid kullanıyorlar. Lifler 48 saat içinde doğal yollar ve istirahat ile 

onarabiliyor. Steroid alarak kas kütlesi artırıldığında kuvvetten yoksun bir kas yığını oluşuyor. 

Ancak Steroidlerin kalbe giden atar damarları tıkıyor. Eğer gerekli önlemler alınmaz ise kalp 

krizine yol açabilir.” dedi. 

 

Kalp damarlarında sertleşmeye yol açan ve damar duvarlarında plaka oluşturabilecek olan 

Steroid, aynı zamanda bu plakalardan birinin kopmasına sebep olursa daha küçük 

damarlardan birine girip tıkayarak inmeye (felç) neden olabiliyor. 

 

 

https://www.turkpatent.gov.tr/haberler/turkpatente-6-ayda-126-bin-783-yerli-sinai-mulkiyet-basvurusu-yapildi
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SPORU BIRAKTIKTAN SONRA KİLO ALIMI ARTIYOR 

 

Üst düzey bir sporcunun, antrenman yaparken alması gereken kalori miktarı ile sporu 

bıraktıktan sonra alması gereken kalori miktarı birbirinden farklıdır. Sporu bıraktıktan sonra 

aynı oranda beslenmeye devam eden ve hareketsiz (sedanter) bir yaşama giren sporcularda 

aşırı kilo alımı sorunu yaşanmaktadır. Kaliteli Yaşam Uzmanı Doç. Dr. Haluk Saçaklı daha 

sağlıklı bir spor serüveni ve sporu bıraktıktan sonra kilo alımının önüne geçmek için 

önerilerde bulundu. 

1. Kaslarınızı dinlendirin: Kas gücünde ve boyutlarında kayıplar olmaması için bir kas 

grubunu tekrar çalıştırmadan önce dinlenme süresini çok kısa tutmamalısınız. İki 

büyük kas grubu aynı gün içinde çalıştırılmamalı. 

2. Bilinçli beslenme ile kaslarınızı güçlendirin: Kas gelişimi ve sıkı bir vücut için günlük 

yeteri kadar protein tüketilmeli. Karbonhidratlar, egzersiz öncesi ve sonrasında, yani 

bedenin ihtiyaç duyduğu anda alınmalıdır. Vücut yağının artmaması için kaliteli yağlar 

tercih edilmelidir. Kasların %50-65’i sudan oluştuğu için kasların susuz bırakılmaması 

oldukça önemli. 

3. Direnç egzersiz süreniz 45- 60 dakikayı geçmemeli: Egzersiz süresinin 1 saati geçtiği 

antrenmanlarda testosteron ve büyüme hormon azalır, kortizol (stres seviyesini 

düzenleyen hormon) hormonu yükselir. Bu yüzden egzersiz süresi 1 saati geçmemeli. 

4. Sporu bırakmak isteyen, egzersizlere devam etmeli: Egzersizler yavaş tempolu olmak 

kaydıyla bir yaşam tarzına dönüştürülmeli. Haftada en az 3 en çok 5 sıklıkla 30 ila 60 

dakika arasında yürümeli, hafta da en az 2 ya da 3 sıklıkla 10-15 dakikadan 20 ila 30 

dakika direnç çalışması yaparak kas erimelerini engellemek gerekiyor. 

5. Her gün fiziksel aktivite ve egzersiz dâhil 10 bin adım atılmalı. 

6. Aşırı kilo alımından kaçınılmalı. 

7. Direnç çalışmaları ile kaslar korunmalı. 

 

“ÜNİVERSİTE TERCİHİNDE MESLEK SEÇİMİ ÖNCELİĞİNİZ OLSUN” 

YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından tüm gözler tercih dönemine çevrildi. Adayların 

geleceklerini şekillendirecekleri bu süreci iyi değerlendirmeleri gerektiği konusunda uyaran 

Klinik Psikolog Ünal Erdem Elli, tercihlerde önceliğin meslek seçimi olduğunu belirtti. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından gerçekleştirilen YKS sonuçları 

açıklandı. Sonuçların açıklanmasıyla birlikte aday öğrenciler, geleceklerini belirleyecek bir 

yola girdi. Tercih maratonuna giren üniversite adaylarının bu süreci iyi değerlendirmeleri 

noktasında tavsiyeler veren İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimi 

Koordinatörü, Klinik Psikolog Ünal Erdem Elli, “Tercih yaparken iki unsura dikkat edilmeli.  
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Birinci unsur tercihin teknik kısmı. Yani tercih listesini adayın sıralamasına uygun 

yapması.  Diğer unsur ise tercihin adaya uygunluğunun olmasıdır. Ayrıca tercih yapmadan 

önce rehber öğretmenlerden ve gitmeyi düşündükleri üniversitelerdeki kariyer geliştirme 

merkezlerindeki danışmanlardan, istedikleri meslekler ile ilgili bilgi almalarında fayda var” 

dedi. 

 

“MESLEK BİR İNSANIN KİMLİĞİNİN EN ÖNEMLİ UNSURLARINDAN BİRİ” 

 

Tercih sürecinde en önemli unsurun adayların kendilerine uygun mesleği seçmeleri olduğunu 

kaydeden Ünal Erdem Elli, “Öğrenciler için en önemli ikilemlerden biri tercihlerinde meslek 

seçimine mi, yoksa okul seçimine mi öncelik vermeleri gerektiği konusudur. Önceliğin her 

zaman yapmak istedikleri meslek olması gerektiğini düşünüyorum. Meslek bir insanın 

kimliğinin en önemli unsurlarından biri. 17-18 yaşlarındaki gençler bir meslek tercihi yapmak 

durumunda kalıyorlar. Bununla ilgili düşünme sürecine ihtiyaçları var. Öğrenciler, 

hedefledikleri meslek dallarında çalışan kimselerden birtakım bilgiler alabilirler. Bunu 

sağlayabildikleri takdirde kendilerine en uygun meslekleri seçebilirler” diye konuştu. 

 

TERCİHİN BAŞARI SIRALAMASINA GÖRE YAPILMASI GEREK 

 

Tercihin, başarı sıralamasına göre yapılması gerektiğini belirten Elli,  “Bu bir sıralama sınavı 

ve tercih yaparken önceliği sınav puanından ziyade sıralamaya vermeleri gerekiyor. Daha 

önceki yıllarda yapılmış tercihlere bakarak, daha düşük sıralamayla aday kabul etmiş 

üniversiteleri başa koymak üzere bir tercih sıralaması yapmaları gerekiyor. Sıralamayı kendi 

başarı sıralamalarına uygun aralıkta yaparlarsa açıkta kalmayacaklardır. Listelerini bir tercih 

danışmanı ile hazırlamalarında fayda var” şeklinde konuştu. 

 

“ADAY, OKUL İLE HEDEFLERİNİN UYUMUNA BAKSIN” 

 

Okul seçiminde adayların dikkat etmeleri gereken noktalara değinen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimi Koordinatörü Klinik Psikolog Ünal Erdem Elli, “Eğer 

ki adayın yurt dışı gibi hedefi varsa tercih edeceği üniversitenin uluslararası projelerinin olup 

olmadığına bakmalı. Bir üniversite uluslararasılaşma ile uluslararası kuruluşlarla birtakım iş 

birlikleri yapıyorsa onlar tarafından değerlendirilmeyi tercih etmiş olur. Uluslararasılaşma 

projesi olan bir üniversitenin sahip olması gereken birtakım nitelikler de var. Bunların başında 

saygın akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmek geliyor. Bu, üniversitenin 

uluslararasılaşmasının tescillenmesi anlamına geliyor.  Aynı zamanda da diplomanın 

geçerliliği, yurt dışında çalışmak ve yüksek lisans eğitimi için büyük katkı sağlıyor.  

Gelecekte mesleğini yapmak isteyen öğrenceler ise uygulama alanında çalışan hocaların öz 

geçmişlerine, yaptıkları çalışmalara baksınlar. Aynı zamanda öğrencilik sürecinde aktif bir 

şeklide onlarla etkileşim halinde olmaları gerekiyor” ifadelerinde bulundu. 
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“EĞİTİM KALİTESİNE GÜVENEN ÜNİVERSİTELER BÖLÜMLERİNİ AKREDİTE EDİYOR” 

 

Akreditasyonun, öğrencinin alacağı eğitimden emin olmasını sağladığını kaydeden Elli, 

“Akreditasyon kuruluşları üniversiteleri belirli parametreler açısından denetliyor. Eğitimle ilgili 

parametrelerin dünya standartlarında olması ve bu konuda iddialı olduklarını düşündükleri 

için akredite kuruluşlarını kendilerini denetlemeleri üzere davet ediyor. Bir üniversitenin 

akredite olması öncelikle verdiği eğitimin kalitesine güveniyor olduğu anlamına geliyor. 

Ayrıca öğrenci sonradan ne yapacağını düşünmekten öte okulundan alacağı eğitimden emin 

olabilmeli. Uluslararası saygın kuruluşlar tarafından akredite edilmek aslında öğrenciye bunu 

garanti ediyor. Bunun yanı sıra uluslararası çalışma ya da eğitim alma gibi planı olan 

öğrenciler için bu akredite belgeleri yurt dışından kabul almalarını kolaylaştıran bir unsurdur. 

Nitekim İstanbul Gelişim Üniversitesi de son yıllarda iki temel alana yöneldi. Bunlardan ilki 

uluslararasılaşmak diğeri ise araştırma üniversitesi olmak. Üniversitemizin 65 bölümü 

uluslararası akreditasyona sahip” dedi. 

 

“KENDİ SEÇİMİNİ YAPMAYAN BİREYİN KARİYERİNDE BAŞARILI OLMASI 

BEKLENEMEZ” 

 

Ebeveynlerin tercih döneminde çocuklarının seçimine saygı duymaları ve onları 

zorlamamaları gerektiği konusunda uyaran Elli,  “Birçok durumda ebeveynlerin kendi 

hayallerini çocukları üzerinden gerçekleştirmeye çalıştıklarını, kendi yapamadıklarını 

çocuklarının yapması yönünde onları yönlendirmek hatta zorlamak gibi bir eğilim içerisinde 

olduklarını biliyoruz.  Bir ebeveyn çocuğunu kendi mesleğini yapmak yönünde 

yönlendiriyorsa, bu çocuğun kendi seçimini yapmadığı anlamına gelir. Kendi seçimini 

yapmayan bireyin kariyerinde başarılı olması beklenemez. Aynı zamanda bu durumun 

psikolojik sonuçları da olur. Çünkü bu tamamlanmamış, engellenmiş bir kimliği bize işaret 

ediyor. Dolayısıyla ebeveynlerin çocuklarının artık yetişkin olduğunu, kendi hayat planlarını 

kendilerinin yapması gerektiğinin farkına varmaları gerekiyor” diyerek sözlerini sonlandırdı. 


